令和 5 年 2 月吉日

お客様各位

美味ピータン 一時販売休止ならびに EC サイト一時閉鎖のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、EC サイトにて販売させていただいております「美味ピータン」につきまして、鳥

インフルエンザ発生に伴う鶏卵不足により、誠に勝手ながら令和 5 年 2 月 28 日をもちまし

て販売を一時休止させていただきます。また、上記に伴い、EC サイトも令和 5 年 2 月 28

日をもちまして一時閉鎖させていただきます。

皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますこと深くお詫び申し上げます。

販売再開時期は現在のところ未定であり、決まり次第改めてご案内申し上げます。

今後もより一層のサービス向上に努めてまいりますので、変わらぬご愛顧のほど、何卒

宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

【販売一時休止期間及び EC サイト一時閉鎖期間】令和 5 年 3 月 1 日より

再開時期は未定です。時期が決まり次第、改めてご案内申し上げます。

 【販売一時休止商品】

  ・美味ピータン 10 個入り

  ・美味ピータン 20 個入り

・美味ピータン 10 個入り 塩+ごま油 10 袋セット

  ・美味ピータン 20 個入り 塩+ごま油 20 袋セット